Příloha č. 5 ZD - Seznam významných poskytnutých odborných služeb prokazující splnění technické kvalifikace
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[bookmark: _GoBack]█	 Seznam významných poskytnutých odborných služeb prokazující splnění technické kvalifikace 
 
1. Referenční služba – dle bodu 3.1.3, bod a) Zadávací dokumentace
a)	Identifikační údaje zadavatele /objednatele služby (název, IČ, sídlo, telefon, e-mail, kontaktní osoba),
b)	Název významné služby / projektu, 
c)	Operační program a specifický cíl, ze kterého byl projekt financován, 
d)	Termín přiznání dotace (měsíc/kalendářní rok),
e)	Celkové výdaje projektu (ve finančním vyjádření v Kč) 


	Pořadové číslo 

	Zadavatel 
(název, IČ, sídlo, telefon, 
e-mail, kontaktní osoba)
	Název významné služby / projektu 
	Operační program (např. IROP, OPD, aj.)
	Specifický cíl, ze kterého byl projekt financován

	Termín přiznání dotace
(měsíc/
kalendářní rok)
	Celkové výdaje projektu
(v Kč)

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
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	5.
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	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
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	29.
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	31.
	
	
	
	
	
	

	32.
	
	
	
	
	
	

	33.
	
	
	
	
	
	

	34.
	
	
	
	
	
	

	35.
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	37.
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	49.
	
	
	
	
	
	

	50.
	
	
	
	
	
	





Čestně prohlašuji, že výše uvedená data jsou pravdivá. 


V………….. dne………

……………………………………….
podpis oprávněné osoby
























2. Referenční služba – dle bodu 3.1.3, bod b) Zadávací dokumentace
a)	Identifikační údaje zadavatele /objednatele služby (název, IČ, sídlo, telefon, e-mail, kontaktní osoba),
b)	Název významné služby / projektu, 
c)	Operační program a specifický cíl, ze kterého byl projekt financován, 
d)	Termín přiznání dotace (měsíc/kalendářní rok),
e)	Celkové výdaje projektu (ve finančním vyjádření v Kč), 
f)      Způsob financování (EX-POST nebo EX-ANTE).

	Pořadové číslo

	Zadavatel
(název, IČ, sídlo, telefon, 
e-mail, kontaktní osoba)
	Název významné služby / projektu
	Operační program
(např. IROP, OPD, aj.)
	Specifický cíl, ze kterého byl projekt financován
	Termín přiznání dotace
(měsíc/
kalendářní rok)
	Celkové výdaje projektu
(v Kč)
	Financování
EX-POST
nebo
EX-ANTE

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
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	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	







Čestně prohlašuji, že výše uvedená data jsou pravdivá.


V………….. dne………


……………………………………….
podpis oprávněné osoby
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